22.04.2025

%essuppe

Bunte Friihlings-Gemiisesuppe

Mtionsgen’cﬁt

Hihnchen-Geschnetzeltes , Toskana“
auf Penne Nudeln

Y, agesgericht

Frikadelle ,Budapester Art“
mit pikanter Paprika-Zwieble-Gemiisesofie und Pommes frites

Drei Kalbsschnitzel
an Kartoffel-Lauchgratin, dazu Beilagensalat

Rinder Schmorbraten
mit Kartoffelknodel und Beilagensalat

%getan’scﬁ

Tel. 06371 922 413

3,50 €

9,90 €

10,95 €

18,95 €

17,95 €

»Feta mediterrano” gebackener FetaRdse auf Zucchini, Paprikg,

Zwiebeln, Tomaten und Knoblauch, dazu Weiflbrot

T
agesdessert
Himbeer-Eisbecher

12,95 €

5,95€

Solange Vorrat reicht. Beilagendnderungen 0,50 € (nicht méglich bei unserem Aktionsgericht!)
Uber eine Auflistung der Allergene und Zusatzstoffe informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal,
Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt. und Bedienung.

Sie finden uns auch im Internet unter www.autohof-ramstein.de



